D DEKRA

PSA PEUGEOT CITROEN I

DEKRA Automotive Solutions

Détails véhicule

VIN VR3UPHPY6 R5043120 Date 29/03/2024 Couleur KCA GRIS ARTENSE ME
d'immatriculation
Marque PEUGEOT Immatriculation GW-524-CR Odometre 12 013 km
Modéle NOUVELLE 208 GT HYBRID
136 E-DCS6

Détails d'évaluation
Date d'entrée parc 29/10/2024 N° d'inspection 1713313 Date d'évaluation  26/11/2024
Date du mandat 31/10/2024 Propriétaire - Parc CERTINES

Equipements génériques Eléments amovibles Documents techniques

Forfait carburant

Roue de secours v Porte documents v
Boite a outils v Manuel d'utilisation v
Cric v Carnets de bord v
Plage arriére v Clef Plip v
Révision v

v

x

Double clefs

Pneumatiques

Michelin 205/45/17 H Eté 6.0 mm @ @ Michelin 205/45/17 H Eté 6.0 mm @

Michelin 205/45/17 H Eté 6.0 mm @ @ Michelin 205/45/17 H Eté 6.0 mm
Détails des dommages

Elément Double clefs Temps Réparation - Prix piece -
Position - Colt Réparation - Valeur Brute -
Dommages Manquant Temps Peinture - Dépréciation % -

1 Intensité - Codt Peinture - Dépréciation =
Ovérati Acceptable (Pour Forfait - Codt net -

pération N
mémoire)

Elément Tapis Temps Réparation - Prix piece -
Position Avant Droit Co(t Réparation - Valeur Brute 39,00€
Dommages Bralé Temps Peinture - Dépréciation % -
2 Intensité - Codt Peinture - Dépréciation -
Opération Smart Repair Forfait 39,006 Codt net 39,00€
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E5F3BED5AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?CAECF6E7AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?87FBBCCFAEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?5261F5DBAEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?5961F5DBAEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?05D0EDE1AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?DDCFEDE1AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?FDCFEDE1AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E5CFEDE1AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E5CFEDE1AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?92FBBCCFAEACEF11913C005056BA62D2
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Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Pare-choc complet
Avant
Rayure

Réparation

Feu de jour
Avant Droit
Cassé

Echange

Jante spéciale 18'
Avant Gauche
Rayure

Smart Repair

Spoiler
Arriére
Enfoncement

Echange

Haut de Pare-choc
Arriére
Enfoncement

Réparation

Antibrouillard
Arriere
Cassé

Echange

Plancher AR

Enfoncement

Réparation

Jupe
Arriére
Enfoncement

Echange

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Codt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

2,30
167,90€

1,20
57,60€

1,00
73,00€
73,00€

0,30
14,40€

1,50
72,00€

1,90
138,70€

0,20
9,60€

2,00
96,00€

1,70
124,10€

5,10
244,80€

3,20
233,60€
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Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Colt net

Prix piece
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Coit net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codlt net
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167,90€

167,90€

187,81€
245,41€

245,41€

73,00€

73,00€

146,06€
160,46€

160,46€

210,70€

210,70€

63,90€
73,50€

73,50€

220,10€

220,10€

221,95€
700,35€

700,35€


https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EACFEDE1AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EACFEDE1AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?4B61F5DBAEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F8F3BED5AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F8F3BED5AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?5761F5DBAEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?15D0EDE1AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?15D0EDE1AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?ADFBBCCFAEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E0CFEDE1AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E0CFEDE1AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?5861F5DBAEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?6B61F5DBAEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?6B61F5DBAEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?ECF3BED5AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?74FBBCCFAEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?74FBBCCFAEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?6461F5DBAEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?13D0EDE1AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?13D0EDE1AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?5C61F5DBAEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F5F3BED5AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B3FBBCCFAEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B3FBBCCFAEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?E2F3BED5AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?AAFBBCCFAEACEF11913C005056BA62D2
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Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages
Intensité
Opération

Elément
Position
Dommages

1 3 Intensité

Opération

Elément
Position
Dommages

1 4 Intensité

Opération

Renfort de Pare-chocs
Arriere
Enfoncement

Echange

Aile
Arriere Droit
Enfoncement

Réparation

Eléments adjacents

Peinture

Prise en charge

Peinture

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Colt Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

Temps Réparation
Coat Réparation
Temps Peinture
Codt Peinture
Forfait

1,10
52,80€

0,50
24,00€

1,70
124,10€

-0,54
-39,42€

1,00
73,00€

Rapport sur I'état

PSA PEUGEOT CITROEN I

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Codt net

Prix piéce
Valeur Brute
Dépréciation %
Dépréciation
Cout net

178,75€
231,55€

231,55€

148,10€

148,10€

-39,42€

-39,42€

73,00€

73,00€

Commentaires
PneuAVG Michelin 205/45/17 H 6.0 Mm
PneuARD Michelin 205/45/17 H 6.0 Mm
PneuARG Michelin 205/45/17 H 6.0 Mm
PneuAVD Michelin 205/45/17 H 6.0 Mm

Résumé d'évaluation

Prix Brut

Main d'oeuvre

2 303,65€

Dépréciation

Prix Net

2 303,65€

Tarif horaire

Tolerie 48,00€
Peinture 73,00€
Prise en charge 73,00€

peinture

Temps
11,90
11,26

1,00

Prix Brut
571,20€
821,98€

73,00€

Dépréciation %

Dépréciation

Petites pieces / Frais
d'élimination

Prix piéce
Forfait

Prix Brut
0,00€

798,47€
39,00€

Dépréciation %

Dépréciation
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https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B8FBBCCFAEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?B8FBBCCFAEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?F3F3BED5AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D8F3BED5AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?D8F3BED5AEACEF11913C005056BA62D2
https://dis.dekra-automotivesolutions.com/Handlers/d.ashx?EFF3BED5AEACEF11913C005056BA62D2

