

DEKRA Automotive Solutions

PSA PEUGEOT CITROËN

26/11/2024

CERTINES

Détails véhicule								
VIN	VR3UPHPY6 R5043120	Date d'immatriculation	29/03/2024	Couleur	KCA GRIS ARTENSE ME			
Marque	PEUGEOT	Immatriculation	GW-524-CR	Odometre	12 013 km			
Modèle	NOUVELLE 208 GT HYBRID 136 E-DCS6							

1713313

Date d'entrée parc 29/10/2024 Date du mandat 31/10/2024

Détails d'évaluation





N° d'inspection





Date d'évaluation

Parc







Equipements génériques

Documents techniqu	es
Porte documents	•
Manuel d'utilisation	•
Carnets de bord	•
Clef Plip	•
Révision	•
Forfait carburant	•
Double clefs	×

Pneumatiques

Michelin 205/45/17 H Eté 6.0 mm



Michelin 205/45/17 H Eté 6.0 mm



Michelin 205/45/17 H Eté 6.0 mm



Michelin 205/45/17 H Eté 6.0 mm

Déta	ils des dommages						
		Elément	Double clefs	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	-
		Dommages	Manquant	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
1		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Acceptable (Pour	Forfait	-	Coût net	-
		Operation	mémoire)				
2	bouses.	Elément	Tapis	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	Avant Droit	Coût Réparation	-	Valeur Brute	39,00€
		Dommages	Brûlé	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Smart Repair	Forfait	39,00€	Coût net	39,00€



DEKRA Automotive Solutions

PSA PEUGEOT CITROËN

		Elément		Temps Réparation	-	Prix pièce	-
	A AM LOW	Position		Coût Réparation	-	Valeur Brute	167,90€
		Dommages	Rayure	Temps Peinture	2,30	Dépréciation %	-
3		Intensité	-	Coût Peinture	167,90€	Dépréciation	-
		Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	167,90€
	• •						
	A DET	Elément		Temps Réparation	1,20	Prix pièce	187,81€
	MI CIT ST	Position		Coût Réparation	57,60€	Valeur Brute	245,41€
		Dommages		Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
4		Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Echange	Forfait	-	Coût net	245,41€
		Elément	lante spéciale 18'	Temps Réparation	-	Prix pièce	_
		Position	·	Coût Réparation	-	Valeur Brute	73,00€
		Dommages		Temps Peinture	1.00	Dépréciation %	73,00€
5		Intensité			1,00		-
J			Smart Repair	Coût Peinture	73,00€	Dépréciation	72 006
		Opération	Smart Repair	Fопаit	73,00€	Coût net	73,00€
		Elément	Spoiler	Temps Réparation	0,30	Prix pièce	146,06€
	The state of the s	Position		Coût Réparation	14,40€	Valeur Brute	160,46€
		Dommages		Temps Peinture	14,40€	Dépréciation %	100,40€
6		Intensité		Coût Peinture	-	Dépréciation	
O					-	Coût net	460.466
		Opération	Echange	Foriall	-	Cout net	160,46€
		Elément	Haut de Pare-choc	Temps Réparation	1,50	Prix pièce	_
		Position		Coût Réparation	72,00€	Valeur Brute	210,70€
		Dommages		Temps Peinture	1,90	Dépréciation %	210,700
7		Intensité		Coût Peinture	138,70€	Dépréciation	
′ ′		Opération	- Réparation		130,70€	Coût net	210,70€
		Operation	Reparation	FUIIAIL	-	Courner	210,70€
		Elément	Antibrouillard	Temps Réparation	0,20	Prix pièce	63,90€
		Position		Coût Réparation	9,60€	Valeur Brute	73,50€
		Dommages		Temps Peinture		Dépréciation %	- 0,000
8		Intensité		Coût Peinture	_	Dépréciation	
U		Opération	- Echange			Coût net	73,50€
		- poradion	Lonarige	· STAIL		- Jul Hot	70,000
	0 0						
		Elément	Plancher AR	Temps Réparation	2,00	Prix pièce	_
		Position		Coût Réparation	96,00€	Valeur Brute	220,10€
		Dommages		Temps Peinture	1,70	Dépréciation %	
9		Intensité		Coût Peinture	124,10€	Dépréciation	
9		Opération	- Réparation		127,100	Coût net	220,10€
		Sporadon	Roparation	. Shall		- out not	220,100
	0 0 0						
	A COMPANY	Elément	Jupe	Temps Réparation	5,10	Prix pièce	221,95€
		Position		Coût Réparation	244,80€	Valeur Brute	700,35€
		Dommages		Temps Peinture	3,20	Dépréciation %	-
10		Intensité		Coût Peinture	233,60€	Dépréciation 70	
10		Opération	Echange			Coût net	700,35€
		5 p 5. 20011	Lonarige	. 2			. 50,000
	0 0 0						



DEKRA Automotive Solutions

PSA PEUGEOT CITROËN

		Elément	Renfort de Pare-chocs	Temps Réparation	1,10	Prix pièce	178,75€
	A CO	Position	Arrière	Coût Réparation	52,80€	Valeur Brute	231,55€
		Dommages	Enfoncement	Temps Peinture	-	Dépréciation %	-
11		Intensité	-	Coût Peinture	-	Dépréciation	-
		Opération	Echange	Forfait	-	Coût net	231,55€
	• •						
	S. Files	Elément	Aile	Temps Réparation	0,50	Prix pièce	-
		Position	Arrière Droit	Coût Réparation	24,00€	Valeur Brute	148,10€
		Dommages	Enfoncement	Temps Peinture	1,70	Dépréciation %	-
12		Intensité	-	Coût Peinture 124,10€		Dépréciation	-
		Opération	Réparation	Forfait	-	Coût net	148,10€
	The Assessment of the Assessme						
	• •						
		Elément	Eléments adjacents	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position	-	Coût Réparation	-	Valeur Brute	-39,42€
40		Dommages	-	Temps Peinture	-0,54	Dépréciation %	-
13		Intensité	-	Coût Peinture	-39,42€	Dépréciation	-
		Opération	Peinture	Forfait	-	Coût net	-39,42€
		Elément	Prise en charge	Temps Réparation	-	Prix pièce	-
		Position		Coût Réparation	_	Valeur Brute	73,00€
		Dommages		Temps Peinture	1,00	Dépréciation %	-
14		Intensité		Coût Peinture	73,00€	Dépréciation	_
		Opération	Peinture		-	Coût net	73,00€
		,					,,,,,

Commentaires

PneuAVG Michelin 205/45/17 H 6.0 Mm PneuARD Michelin 205/45/17 H 6.0 Mm PneuARG Michelin 205/45/17 H 6.0 Mm PneuAVD Michelin 205/45/17 H 6.0 Mm

Résumé d'évaluation									
Prix Brut	2 303,65€	Dépréciation		-	Prix Net	2 303,65€			
Main d'oeuvre									
	Tarif horaire	Temps	Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net			
Tôlerie	48,00€	11,90	571,20€	-	-	571,20€			
Peinture	73,00€	11,26	821,98€	-	-	821,98€			
Prise en charge peinture	73,00€	1,00	73,00€	-	-	73,00€			
Divers									
			Prix Brut	Dépréciation %	Dépréciation	Prix Net			
Petites pièces / Frais d'élimination			0,00€	-	-	0,00€			
Prix pièce			798,47€	-	-	798,47€			
Forfait			39,00€	-	-	39,00€			